
 

Strana 1 (celkem 3) 

 

DODATEK Č. 4 
č. dodatku: E617-S-1042/2017/4 

ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 
 

Název zakázky: „Revitalizace trati Břeclav – Znojmo“ 

Smluvní strany: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 28.2.2018 

Korespondenční adresa: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa východ 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1042/2017 

ISPROFOND: 562 373 0001 

a 

Společník - správce:   OHL ŽS, a.s. 
se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 

IČO: 463 42 796,  DIČ: CZ46342796 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 

kterou zastupuje: Ing. Roman Kocúrek, 1. místopředseda představenstva  
a Paolo Bee, MBA, 2. místopředseda představenstva 

a 
Společník:  S u b t e r r a  a.s. 

se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 453 09 612,  DIČ: CZ45309612 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383 
kterého zastupuje: Ing. Ondřej Fuchs, místopředseda představenstva                                                                             

a Ing. Jiří Tesař, člen představenstva                                                                  

ve Společnosti: „Malverína“ založené společenskou smlouvu ze dne 2. 12. 2016 
bank. spojení: 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: SOD00105951 



 
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 2 (celkem 3) 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 22. 2. 2017 na zhotovení 
stavby s názvem „Revitalizace trati Břeclav – Znojmo“. 

 
Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 4 obsažených a s úmyslem být tímto 

Dodatkem č. 4 vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. 4: 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU  

1.1 Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily konečnou Cenu Díla na základě 
skutečného čerpání Zhotovitelem dle konečné rekapitulace k dodatku č. 4, která je přílohou 
tohoto dodatku. 

Cena Díla bez DPH dle dodatku č. 3............................................................. 478.585.894,69 Kč 

Skutečné čerpání Zhotovitelem....................................................................471.851.679,82 Kč 

Zůstatek….........................................................................................................6.734.214,87 Kč 

 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO  

2.1 V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy 
o dílo, článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ. 

Článek 3., bod 3.3 zní nově takto: 

„Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž  

Konečná Cena Díla dle skutečného čerpání Zhotovitelem je: 

Cena Díla bez DPH celkem……………………………..……………………………..471.851.679,82 Kč 

slovy: 
 čtyřistasedmdesátjednamilionůosmsetpadesátjedentisícšestsetsedmdesátdevět 
korun českých osmdesátdva haléřů. 

 

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze 
č. 4 této Smlouvy.“ 

 

Změna Přílohy č. 4 Smlouvy – Rozpis Ceny Díla 

Příloha č. 4 Smlouvy – Rozpis Ceny Díla se ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 4 Smlouvy – 
Rozpis Ceny Díla - změna dle dodatku č. 4, která tvoří nedílnou součást a přílohu tohoto 
Dodatku č. 4. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 4 se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

3.2 Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejněním v registru smluv. 



 
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 3 (celkem 3) 

3.3 Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 4 tvoří tato příloha: 
Příloha č. 4 Smlouvy – Rozpis Ceny Díla - změna dle dodatku č. 4 

3.4 Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží čtyři vyhotovení. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

V Praze dne8.10.2018 

 

V Brně dne 5.10.2018 

 

 

 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

.............................................................................. 

                        Ing. Roman Kocúrek 
1. místopředseda představenstva 

                          OHL ŽS, a.s. 
 
 
 
 

................................................................................. 

        Paolo Bee, MBA 
2.  místopředseda představenstva 

                          OHL ŽS, a.s. 
 
 

 

 

............................................................................... 

        Ing. Ondřej Fuchs 
     místopředseda představenstva 

       S u b t e r r a  a.s. 

 

 

 

 ……………………………………………………......………………. 
              Ing. Jiří Tesař 
                                                                                                                            člen představenstva   
     S u b t e r r a  a.s. 

 



 
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 4 

Rozpis Ceny Díla - změna dle dodatku č. 4 

 



Stavba: Revitalizace trati Břeclav - Znojmo

Soupis zjišťovacích protokolů
číslo Název PS, SO Původní Rozpočet Změnové Změna Celkem Zbývá vyčerpat

PS, SO rozpočet po změnách listy ceny fakturováno
D. Technologická část
PS 03-05-01 Žst. Boří les, DDTS ŽDC   763 790,91   763 790,91    0,00   763 790,91 0,00
PS 03-07-01 Žst. Boří Les, rozvodna nn   635 599,70   635 599,70    0,00   635 599,70 0,00
PS 03-14-01 Žst.Boří Les, doplnění MK   801 140,28   852 817,08 ZL č. 2   51 676,80   852 817,09 -0,01
PS 03-28-01 Žst. Boří les, navázání TZZ na SZZ  9 501 976,64  34 051 521,80 ZL č. 2  24 549 545,16  34 050 847,64 674,16
PS 04-14-01 T.ú. Boří Les - Valtice, TK  16 840 820,03  17 415 045,63 ZL č. 2   574 225,60  17 415 045,63 0,00
PS 04-14-02 zast. Valtice město, rozhlasové zařízení   296 091,19   296 091,19    0,00   296 091,19 0,00
PS 04-28-01 T.ú. Boří les - Valtice, traťové zabezpečovací zařízení  25 606 665,34  25 544 401,96 ZL č. 2 -  62 263,38  25 541 851,06 2 550,90
PS 05-05-01 Žst. Valtice, DDTS ŽDC  1 037 193,96  1 037 193,96    0,00  1 037 193,96 0,00
PS 05-05-02 Žst. Valtice, DŘT   934 316,02   934 316,02    0,00   934 316,02 0,00
PS 05-07-01 Žst. Valtice, rozvodna nn  1 900 026,77  1 900 026,77    0,00  1 900 026,77 0,00
PS 05-07-02 Žst. Valtice, náhradní zdroj  1 346 265,21  1 346 265,21    0,00  1 346 265,21 0,00
PS 05-07-03 Žst. Valtice, úprava trafostanice 22/0,4kV   869 696,78   869 696,78    0,00   867 371,78 2 325,00
PS 05-14-01.1 Žst.Valtice, klimatizace sdělovací místnosti   85 134,00   85 134,00    0,00   85 116,00 18,00
PS 05-14-01 Žst.Valtice, MK  1 853 507,53  1 997 941,93 ZL č. 2   144 434,40  1 997 941,93 0,00
PS 05-14-02 Žst.Valtice, EZS   239 686,46   239 686,46    0,00   239 686,46 0,00
PS 05-14-03 Žst. Valtice, ASHS   226 286,99   226 286,99    0,00   226 274,95 12,04
PS 05-14-04 Žst. Valtice, sdělovací zařízení   286 050,26   286 050,26    0,00   286 050,26 0,00
PS 05-14-05 Žst Valtice, telefonní zapojovač  1 937 535,76  1 937 535,76    0,00  1 937 535,76 0,00
PS 05-14-06 Žst. Valtice, rozhlasové zařízení   285 588,00   285 588,00    0,00   285 587,94 0,06
PS 05-14-07 Žst.Valtice, informační zařízení   334 511,86   334 511,86    0,00   334 511,86 0,00
PS 05-14-08 žst. Valtice, kamerový systém  1 244 414,73  1 244 414,73    0,00  1 244 414,73 0,00
PS 05-14-09 Žst. Valtice, MRTS   711 401,86   711 401,86    0,00   711 401,86 0,00
PS 05-28-01_A Žst. Valtice, staniční zabezpečovací zařízení  52 601 212,30  54 835 067,31 ZL č. 2  2 233 855,01  54 835 067,31 0,00
PS 95-05-01 Doplnění InS a klientů DDTS ŽDC  1 442 790,63  1 442 790,63    0,00   948 717,60 494 073,03
PS 95-14-01.2 Břeclav - Znojmo - DOK, úsek Boří les - Valtice  3 177 463,48  3 177 463,48    0,00  3 177 460,48 3,00
PS 95-14-02 Břeclav - Znojmo, přenosové zařízení  2 667 447,42  2 667 447,42    0,00  2 667 447,42 0,00
PS 95-14-03 Břeclav - Znojmo, TRS   550 897,16   550 897,16    0,00   550 897,16 0,00
PS 05-28-01_B Žst. Valtice Klimatizace máístní technologie   493 566,00   493 566,00    0,00   493 504,00 62,00

Celkem Technologická část  128 671 077,27  156 162 550,86  27 491 473,59  155 662 832,68 499 718,18
E. Stavební část
SO 03-06-02 Žst. Boří Les, úprava rozvodů nn   208 554,74   208 554,74    0,00   208 554,74 0,00
SO 03-06-03 Žst. Boří Les, uzemnění   104 051,13   104 051,13    0,00   103 911,13 140,00
SO 03-15-01 Žst. Boří les, technologický domek  1 488 102,88  1 488 102,88    0,00  1 479 214,93 8 887,95
SO 04-06-01 T.ú. Boří les - Valtice, zast. Valtice město,  úprava rozvodů nn a osvětlení  1 886 751,22  1 886 751,22    0,00  1 885 701,22 1 050,00
SO 04-06-02 T.ú. Boří les - Valtice, zast. Valtice město, přípojka nn   376 823,44   376 823,44    0,00   376 792,54 30,90
SO 04-06-03 T.ú. Boří les - Valtice, přípojka nn pro PZS v km 89,964 a 90,768  5 551 206,08  5 551 206,08    0,00  5 550 306,09 899,99
SO 04-06-21 T.ú. Boří les - Valtice, přeložka kabelu VO v km 94,200   163 434,07   163 434,07    0,00   149 922,24 13 511,83
SO 04-10-01 T.ú. Boří Les - Valtice, přeložky sděl.kabelů SŽDC   813 653,34   813 653,34    0,00   813 653,34 0,00
SO 04-10-02 T.ú.Boří Les - Valtice, přeložky sděl.kabelů ostatních operátorů   531 446,75   531 446,75    0,00   531 446,75 0,00
SO 04-15-01 T.ú. Boří les-Valtice, zast. Valtice-město, technologický domek  4 098 973,15  4 098 973,15    0,00  4 092 903,48 6 069,67
SO 04-16-01 T.ú. Boří Les - Valtice, železniční spodek  58 049 410,21  142 565 335,98 ZL č. 1, 3  84 515 925,77  141 361 014,74 1 204 321,24
SO 04-16-02 Zast. Valtice - město, nástupiště  2 569 273,70  2 569 273,70    0,00  2 504 889,80 64 383,90
SO 04-17-01 T.ú. Boří Les - Valtice, železniční svršek  49 769 469,21  50 444 310,63 ZL č. 4   674 841,42  49 530 741,06 913 569,57
SO 04-17-02 T.ú. Boří les - Valtice, přejezd v km 87,739   785 001,47   785 001,47    0,00   784 582,68 418,79
SO 04-17-03 T.ú. Boří les - Valtice, přejezd v km 88,707  1 124 461,73  1 124 461,73    0,00  1 123 672,63 789,10
SO 04-17-04 T.ú. Boří les - Valtice, přejezd v km 89,964   694 676,13   694 676,13    0,00   694 539,21 136,92
SO 04-17-05 T.ú. Boří les - Valtice, přejezd v km 90,768   842 835,87   842 835,87    0,00   842 785,40 50,47
SO 04-17-06 T.ú. Boří les - Valtice, přejezd v km 92,575  1 515 479,90  1 515 479,90    0,00  1 483 097,34 32 382,56
SO 04-17-07 T.ú. Boří les - Valtice, přejezd v km 94,200  5 362 539,31  5 362 539,31    0,00  5 326 673,85 35 865,46
SO 04-19-01 T.ú. Boří les - Valtice, Propustek v km 88,436  2 669 623,16  2 669 623,16    0,00  2 669 623,16 0,00
SO 04-19-02 T.ú. Boří les - Valtice, Propustek v km 90,373   394 725,72   394 725,72    0,00   394 725,72 0,00
SO 04-19-03 T.ú. Boří les - Valtice, Propustek v km 91,634   426 921,82   426 921,82    0,00   426 921,82 0,00
SO 04-19-04 T.ú. Boří les - Valtice, Propustek v km 91,853   411 142,50   411 142,50    0,00   411 142,50 0,00
SO 04-19-05 T.ú. Boří les - Valtice, Propustek v km 92,568   502 317,86   502 317,86    0,00   502 317,86 0,00
SO 04-19-06 T.ú. Boří les - Valtice, Propustek v km 92,583   137 143,94   137 143,94    0,00   137 143,94 0,00
SO 04-19-07 T.ú. Boří les - Valtice, Propustek v km 92,939   888 292,69   888 292,69    0,00   888 292,69 0,00
SO 04-19-08.1 T.ú. Boří les - Valtice, přejezd v km 94,200, propustek pod silnicí II/422  1 090 971,85  1 090 971,85    0,00  1 090 801,85 170,00
SO 04-22-01 T.ú. Boří les-Valdice VODOVOD   670 328,21   670 328,21    0,00   576 975,20 93 353,01
SO 03-06-01 Žst. Boří Les, přípojka nn   110 564,97   110 564,97    0,00   110 564,97 0,00
SO 04-19-08.2 T.ú. Boří les - Valtice, přejezd v km 94,200, propustek pod polní cestou   369 457,88   369 457,88    0,00   369 457,88 0,00
SO 04-19-08 T.ú. Boří les - Valtice, Propustek v km 94,181   489 892,05   489 892,05    0,00   489 892,05 0,00
SO 04-19-09 T.ú. Boří les - Valtice, Propustek v km 94,941   800 420,64   800 420,64    0,00   800 335,55 85,09
SO 04-19-10 T.ú. Boří les - Valtice, Most v km 95,004  10 868 604,83  10 868 604,83    0,00  10 868 604,83 0,00
SO 04-19-11 T.ú. Boří les - Valtice, Propustek v km 95,402   148 722,42   148 722,42    0,00   148 722,42 0,00
SO 04-19-51 T.ú. Boří Les - Valtice zárubní zeď km 93,80  2 874 361,23  2 874 361,23    0,00  2 872 527,15 1 834,08
SO 04-19-52 Zast. Valtice - město - opěrná zeď  1 452 033,00  1 452 033,00    0,00  1 450 510,53 1 522,47
SO 04-21-01 T.ú.Boří les-Valtice PLYNOVODY   21 134,00   21 134,00    0,00   10 567,00 10 567,00
SO 04-27-01 T.ú.Boří les -Valtice, KANALIZACE   361 677,93   361 677,93    0,00   308 360,72 53 317,21
SO 05-06-01 Žst. Valtice, EOV  3 295 330,16  3 295 330,16    0,00  3 295 330,16 0,00
SO 05-06-02 Žst. Valtice, úprava rozvodů nn a osvětlení  5 270 481,24  5 270 481,24    0,00  5 270 181,24 300,00
SO 05-06-03 Žst. Valtice, uzemnění   119 570,99   119 570,99    0,00   119 570,99 0,00
SO 05-06-21 Žst. Valtice, úprava kabelového rozvodu nn EON u VB    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00
SO 05-10-01 Žst. Valtice, přeložky sděl.kabelů SŽDC   544 738,54   544 738,54    0,00   544 738,54 0,00
SO 05-10-020..1 Přeložky místních kabelů O2   74 014,06   74 014,06    0,00   74 014,06 0,00
SO 05-10-020..2 Přeložky dálkových kabelů O2   92 329,76   92 329,76    0,00   92 329,76 0,00
SO 05-15-01.01 Žst. Valtice, technologická  budova Stavební část  5 253 747,70  5 253 747,70    0,00  5 253 721,52 26,18
SO 05-15-01.02 Žst. Valtice, technologická  budova - dešťová kanalizace   312 346,69   312 346,69    0,00   312 346,69 0,00
SO 05-15-01.03 Žst. Valtice, technologická  budova - Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé   208 381,21   208 381,21    0,00   208 381,21 0,00
SO 05-15-01.04 Žst. Valtice, technologická  budova - Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé   53 921,03   53 921,03    0,00   53 921,03 0,00
SO 05-15-01.05 Žst. Valtice, technologická  budova - hromosvod   21 853,37   21 853,37    0,00   21 853,37 0,00
SO 05-15-02 Žst. Valtice,  kabelovod  8 619 396,21  8 619 396,21    0,00  7 813 143,69 806 252,52
SO 05-16-01 Žst. Valtice, železniční spodek  8 126 016,24  18 968 221,36 ZL č. 1, 3  10 842 205,12  18 382 669,89 585 551,47
SO 05-17-01 Žst. Valtice, železniční svršek  22 168 319,31  22 146 291,91 ZL č. 4 -  22 027,40  21 986 445,12 159 846,79
SO 05-19-01 Žst. Valtice, Propustek v km 96,059   584 462,43   584 462,43    0,00   584 462,43 0,00
SO 05-22-01 Žst. Valtice VODOVODY  4 296 271,44  4 296 271,44    0,00  2 397 358,56 1 898 912,88
SO 95-00-01 T.ú. Břeclav – Znojmo, kácení, náhradní výsadby  1 770 107,78  1 770 107,78    0,00  1 770 107,78 0,00
SO 95-06-01 Břeclav - Znojmo, napájení přenosových zařízení v žst.   326 286,77   326 286,77    0,00   169 638,14 156 648,63
SO 95-17-01 Břeclav-Znojmo, výstroj trati   604 629,56   604 629,56    0,00   421 028,55 183 601,01

VŠEOBECNÉ POLOŽKY  4 045 713,40  4 045 713,40    0,00  4 045 713,40 0,00
Celkem Stavební část  226 412 398,92  322 423 343,83  96 010 944,91  316 188 847,14 6 234 496,69

Celkem  355 083 476,19  478 585 894,69  123 502 418,50  471 851 679,82 6 734 214,87


	DOD 4 Břeclav - Znojmo_OHL+Subterra
	1. Předmět dodatku
	2. změna smlouvy o dílo
	3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	Příloha č. 4 Smlouvy – Rozpis Ceny Díla - změna dle dodatku č. 4

	Konečný dodatek 4 a
	Čerpání_celkem


